INFORME CUARTO TRIMESTRE 2021 PROCESOS JUDICIALES

05 de enero del 2021
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INFORME LEY DE TRANSPARENCIA - CUARTO TRIMESTRE ﬂ il

/ En cumplimiento del mandato legal contenido en la Ley 1712 de 2014, Decreto 103 de 2015 y Resolucion Min TIC
3564 de 2015, el area de Defensa Juridica, informa las demandas que ingresan en el cuarto trimestre del afio 2021,
donde EMCALI EICE ESP es parte pasiva, cuyo estado se registra en tramite, informando ademas la pretension y el

riesgo de perdida.
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CUARTO TRIMESTRE

DY

EMCALI

CONCEPTO DEMANDA - RADICADOS POR MES

TOTAL CUANTIA

LABORAL
TOTAL CUANTIA EN RIESGO

OCTUBRE

$ 397.934.427

$ 205.710.765

NOVIEMBRE

$ 323.996.421

$ 224.988.599

DICIEMBRE

$ 246.641.257

$ 123.320.629

TOTAL

$ 968.572.105

$ 554.019.993

TOTAL CANTIDAD 12 12 6 30
TOTAL CUANTIA $  54.923.904 $ 36.341.040 $ 30.000.000 $ 121.264.944

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO TOTAL CUANTIA EN RIESGO $  27.461.952 $ 46.364.251 $ 17.100.000 $ 90.926.203
TOTAL CANTIDAD 3 2 1 6

TOTAL CUANTIA

REPARACION DIRECTA
TOTAL CUANTIA EN RIESGO

TOTAL CANTIDAD

$ 2.424.675.344

$ 1.215.287.090

$ 729.275.536

$ 442.707.500

$ 1.168.200.249

$ 584.100.125

$4.322.151.129

$2.242.094.715
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8 CUARTO TRIMESTRE

DY

EMCALI

CONCEPTO DEMANDA - RADICADOS POR MES OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL
TOTAL CUANTIA $0 $0 $0 $0
POPULAR TOTAL CUANTIA EN RIESGO $0 $0 $0 $0
TOTAL CANTIDAD 1 0 0 1
TOTAL CUANTIA $ 251.093.397 $0 $0 $ 251.093.397
GRUPO TOTAL CUANTIA EN RIESGO $ 125.546.699 $0 $0 $ 125.546.699
TOTAL CANTIDAD 1 0 0 1
TOTAL CUANTIA $0 $ 53.027.037 $0 $ 53.027.037
SI2GAS TOTAL CUANTIA EN RIESGO $0 $ 35.208.737 $0 $ 35.208.737
TOTAL CANTIDAD 0 2 0 2
TOTAL CUANTIA $0 $0 $0 $0
CUMPLIMIENTO TOTAL CUANTIA EN RIESGO $0 $0 $0 $0
TOTAL CANTIDAD 0 1 0 1
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